



Wadköpingsloppet 2012

- Du har väl anmält dig?

Bulletin nr 1 - 2012-01-26

Om 10 dagar är det äntligen dags!

Välkomna till Wadköpingsloppet 5 februari 2012. Här kommer vår andra Bulletin för säsongen med nyheter och information från tävlingsledningen om Wadköpingsloppet, Örebros klassiska seedningslopp till Vasaloppet och Tjejvasan.

Wadköpingsloppet flyttas till Grängesberg - Superfina spår väntar!

När snön inte finns i tillräcklig mängd på hemmaplan får vi ta till reservplanen - flytt av Wadköpingsloppet. Av alla undersökta platser i närområdet är vår samlade bedömning att bäst förutsättningar finns i Grängesberg tio mil norr om Örebro. Där finns all den snö som behövs och därtill fina banor i flack Vasaloppsvänlig terräng, och en bra skidarena med faciliteter, ytor för start och parkering, servering mm. Att det dessutom inte är särskilt långt att resa har också vägt in. Till Grotfallets skidstadion i Grängesberg är det 12 mil från Karlstad, 22 mil från Stockholm och Linköping, 16 från Karlstad och 19 från Uppsala. Sök på "Grotfallet, Grängesberg" för vägbeskrivning.

Vad blir det för bana?

Wadköpingsloppet 2012 i Grängesberg kommer att skidas på ett 9,7 km långt rundspår i flack terräng. Loppet kommer att inledas med ett kortare varv (2,4 km) och sedan köras fyra varv på det längre spåret. Årets upplaga blir därmed 41 km. På vår hemsida www.wadkopingsloppet.se finns den nya banans banprofil och kartor över varvet.



Hur anmäler man sig?

Ordinarie anmälan, Online: t o m 31 februari (400 SEK) via www.wadkopingsloppet.se

Sen anmälan, Online: t o m 3 februari (600 SEK) via www.wadkopingsloppet.se

Direktanmälan, i Grängesberg: 5 februari mellan 08:30 och 10:00 (600 SEK, endast kontant betalning)

Se **wadkopingsloppet.se** för mer information och anmälan.

Vi önskar er alla hjärtligt välkomna till Wadköpingsloppet den 5 februari!

Med vänliga hälsningar

Organisationskommittén för Wadköpingsloppet 2012 och Karlslunds IF Örebro



Vi finns på Facebook: Sök efter "Wadköpingsloppet" och bjud in dina skidvänner